Alger Meekma

Production index

AGASSI

GO-FARM AGASSIETTY

1T019991410956

OCTAVIAN x DOORMAN x IOTA

[INSEME
2&1

Basato su 324 figlie in 129 allevamenti (97% attendibilita)

Milk Fat %

+670 -0.02

Kappa Casein BB
Health index

SCS  Sire calving ease

104 94 99
Type index

Longevity

Fat Kg

Daughter calving ease

Protein % Protein Kg
+0.14 +40
Beta Lattoglob. BB A2A2 A1A2

Daughter fertility Milking speed

110 103 82

Basato su 224 figlie in 82 allevamenti (93% attendibilita)

Type

+0.14

Stature
Strength

Body depth
Dairy farm
Rump angle
Thurl width
Conformation
Locomotion
Side legs

Rear legs

Foot angle
Faore attachment
Rear att. height
Rear att. width
Legamento
Udder depth
Front teat pimt.
Rear teat pimt.
Teat length

ICM

+0.3

IAP
+0.2
0.58
0.18
0.38
0.76
-3.29
1.05
0.04
1.03
0.78
0.49
-0.97
0.61
0.13
017
0.1
0.21
0.03
-0.47
0.74
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